
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536
Mládežnická 536, 541 02 Trutnov
IČO: 64201147
zastoupená ředitelem Mgr, Michalem Strnadem

(dále jen objednatelem)

a
Elektro - revtech s.r.o.,

Kolovratská 58/1

Praha
IČO: 04472420

(dále jen dodavatel)

l.

Popis skutkového stavu

1. Objednavatel vystavil objednávku dne 27. 9. 2022 na provedení revize elektrických
rozvodů a drobných elektrospotřebičů na období 21. 10. - 27. 10. 2022

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost vystavenou objednávku
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv).

3, Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

j].

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž
řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynuti 30 dnů od data jejího uzavření.



2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Trutnově dne 28. 11. 2023

Mgr. Michal Strnad
ELE K"1'R() R

O
Praha O - S

IČO
(N "

Příloha

Objednávka 142/09/2022 ze dne 27. 9. 2022



ZÁKLADN/"ŠKOLA, TRUTNOV2, MLÁDEŽNICKÁ 536

OB/EDNÁVKA /42'09QO22

Dodavatel.' Elektro - revtech s.r. o., Kolovratská 58/1, Praha

Obiednáváme u Vás následuiící zboží: ks
" JObjednáváme pravidelnou revizi elektrických rozvodů a drobných elektrospotřebičů

na období 21. 10. - 27. 10. 2022

IČO: 64201147
DIČ: CZ64201147
Telefon.' 499 859 977

Datum.' 2 7. 9. 2022

Bankovní spojení: KB Trutnov
Číslo účtu.' 31625601/0100

e-mail.' mladeznicka@zsmltu. cz

' '")))"
Správce rozpočtu Příkazce gperace



l
f

! ""
b
l /""7 "

l
l
í;iP
>

l
>l
P

P
r
>
t

i

i

i

>

>
i

!
>>
i
k

>
>
P
P
ŕ

>

r
>

;
>
>

>
>

l
P

>
>
>
>
b

r
b
b

b
b
b

r

b
b

r
b
i

r

b

r

P

:
N

P

P
N

P

P
P

P

P

:
P

P
P

P
N

P
N
;

ť
P

P
P

P

P

P

P

P
N

P

P

P
N

P
P

P

P

P

P
N

P

P
P

P

P
,

,

' t
C'} Ľ" """3

,j ;;t,9j

/";'i 'i (·'::' "t 2..
t. j" '

Y 2 )

P

.

.

r

.

.


